
 
 

UCHWAŁA NR XXII/159/21 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/143/20 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 23 listopada 2020 r.w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), Rada Gminy Wąwolnica uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/143/20 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia 
zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca”. 

2) Załącznik do uchwały Nr XX/143/20 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wąwolnica 

 
 

Ewa Żybura 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 marca 2021 r.

Poz. 1451



D-O 1/2 

 

 

 
1. Nr dokumentu 

 9 marca 2021 r. 

D-O 

DEKLARACJA O  
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13  1996 r. o utrzymaniu  i  w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439).)  

 
 

 

 

Termin  
 

 

Miejsce  -             

 
 2.  kwadrat): 

 1. pierwsza deklaracja  2. korekta deklaracji 

- - rok) 

 
* -    ** -   

 4. Rodzaj podmiotu  kwadrat): 

      wieczysty,     inny podmiot 
5. Nazwisko i  

 Numer PESEL  
    

 Numer REGON 

                        

 

 
8. Data urodzenia - - rok) 

 
 

 
 

 

 11. Kraj  13. Powiat 

14. Gmina 15. Ulica 16. Nr domu 17. Nr lokalu 

 19. Kod pocztowy 20. Poczta 

 
   

 

 
 

 
22. 

                                selektywny 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1451



 

 

 

 

 
 

): 

  

23. 24. 

G.  
  

 
 

25. 
 

 gr 

 

 26  

 

 27 - - rok) 28  

J. ADNOTACJE ORGANU 

 29. Uwagi organu 

30. Data - - rok) 31  

 
 

Pouczenie 
 
 

  
administracji (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1427). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1451



 

 

 
 
 

 
 

Na 
 z przetwarzaniem danych 

ktywy 
95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, s. 1 ze zm.) -  

1) -
adres e-mail: gmina@wawolnica.pl, tel. 81 8825 001. 

2) 

 
3)  

Dz.U. z 2020 r. poz. 1439) 
Dz.U. z 2020 r. poz. 

1427). 
4) 

w tym 
 

5) 
 

6) 
(obejmu  

7) 
 

a)  
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) 

00-193 Warszawa), w 
 

8) 
 

9) nym na podstawie umowy 

uprawnion  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1451


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 3


	Załącznik 1

		2021-03-29T13:29:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




